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
et BLAISET - 02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50

office76016.isneauville@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     490 50

450 000 € 433 000 € +  honoraires de négociation : 
17 000 € soit 3,93 % charge acquéreur

BIHOREL - Village : Au calme, proche commerces Charmante 
Maison ancienne  d'environ 130 M² édifiée sur une parcelle de 
800 M², offrant Entrée, Salle à manger avec cheminée et par-
quets, Séjour-salon donnant accès au jardin, Cuisine indépen-
dante, Bureau, salle de bains et W.c. Au premier étage palier 
desservant Chambre d'enfant, W.c et belle Chambre parentale. 
Au deuxième étage deux Chambres mans... Réf 76007-1048515
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 3

390 000 € 375 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison individ TBE: Entrée, séj sal, cuis Schmidt, cellier, 2 
chbres, sddouche, wc. Etage: 3 chbres, chbre/bureau, sd'eau 
wc. Ssol garage, chaufferie, buand, pièce. Chauff pompe à cha-
leur. Jardin avec terrasse sur 576m². Coût annuel d'énergie de 
940 à 1330€ - année réf. 2023.* Réf 014/834

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    404 89

185 000 €  (honoraires charge vendeur)

Cette maison se situe à Caudebec les Elbeuf, dans une rue 
calme et à proximité de toutes les commodités. Elle se com-
pose d'une entrée, une cuisine, un salon, une salle à manger et 
un jardin d'hiver. A l'étage, un palier desservant deux chambres 
et une salle de bain. Elle dispose aussi d'une grande cave et un 
grenier. Le tout sur un terrain clos de 140 m². Réf 27082-1048695

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

BIHOREL

BONSECOURS

CAUDEBEC LES ELBEUF

BELLEVILLE EN CAUX

BOIS GUILLAUME

BOSC GUERARD ST ADRIEN

BOIS GUILLAUME

BOOS

BELLENGREVILLE

http://www.reducavenue.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 8

198 000 € 188 500 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5,04 % charge acquéreur

Située sur la commune de DEVILLE LES ROUEN - Hypercentre, 
Grande maison de ville en brique de 155m² divisée en : RDC : 
Grande entrée, séjour/salon, cuisine aménagée.Etgages : 4 
chambres, bureau (ou chambre supplémentaire), grand palier, 2 
salle de douche, WC.Rez de cour : Une grande pièce, cave et 
garage.Petite cour. LES PLUS :Belle surfa... Coût annuel d'énergie 
de 2390 à 3260€ - année réf. 2021.* Réf 76008-1008251

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 40

259 000 €  (honoraires charge vendeur)

GRAINVILLE SUR RY, Au calme et bénéficiant d'une vue déga-
gée, Maison de 1997 sur sous sol complet comprenant au RDC 
une pièce de vie de plus de 40 m², cuisine A/E, bureau, WC. A 
l'étage: un palier desservant trois chambres ,SDB avec douche, 
WC. Cabanon. Le tout sur un terrain de 2143 m². Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : . Cla... Réf 020/737

SCP M. OMER-LEGER
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     522 106

231 000 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 
11 000 € soit 5 % charge acquéreur

Mais. PL.Pied comp. séj, cuis, 2 chbres, sdd, cellier, cave, gre-
nier et garage. Jardin DPE G (522) GES G (106) Logement à 
consommation énergétique excessive Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 2910 à 3990€ - année réf. 2021.* Réf 76028-AD2024FAU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     552 18
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
3710€.* Réf 76044-1044548

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 33

239 200 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
9 200 € soit 4 % charge acquéreur

Pavillon comprenant : au sous-sol : buanderie, garage pour 
2 voitures, cave, atelier. Au rdc : entrée, cuisine, salle-salon, 
chambre, WC, salle de bains. A l'étage : 3 chambres, salle de 
douche avec WC. Abri bois. Jardin. CC au gaz de ville et poêle 
à granulés. Double vitrage. Volets roulants solaires. Le tout sur 
un terrain de 773m². Coût annuel d'énergie de 1720 à 2390€ - 
année réf. 2021.* Réf H574

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28 - emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 258 56

220 500 €  (honoraires charge vendeur)

Charmante maison ancienne de type longère sur un terrain clos 
d'environ 500 m² offrant:Au rdc: SAS d'entrée, cuisine aména-
gée et semi-équipée, salle à manger-salon, débarras, dressing, 
wc, une chambre, salle d'eau.A l'étage: une chambre, une pièce 
avec wc et lavabo, une autre chambre au fond.Double vitrage 
bois. Volets bois. Chaudière GDV récente.Tout à l'égout.bâti-
ment et garage attenants. Réf 76045-1046974

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     500 37

106 000 € 100 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 6 % charge acquéreur

Maison d'habitation de plain-pied : comprenant une entrée dans 
cuisine, salle-salon avec cheminée insert, couloir desservant 
deux chambres, une salle d'eau, WCGrenier accessible par 
l'extérieur. Chauffage électrique, bois, fuel. Huisseries Bois/
SV. Jardin d'une surface de 1560 m² avec bâtiment à usage 
de garage. Travaux à prévoir. Assainissement non collectif. 
Réf 76035-1042013

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    144 29

189 000 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 5 % charge acquéreur

PETIT COURONNE- maison mitoyenne d'un côté sur ss-sol total 
, au rdc : entrée, cuisine (9,5 m²), séj-salon (28,6 m²), chbre, wc- A 
l'étage : gde chbre, 2 pièces à usage de chbre, sdd, wc. Chauff. 
gaz de ville. Jardin. Informations sur les risques disponibles sur le 
site Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 970 à 1370€ - année réf. 2021.* Réf 76026-1044744

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     427 14

131 250 € 125 000 € +  honoraires de négociation : 
6 250 € soit 5 % charge acquéreur

maison de ville mitoyenne à Rénover comprenant:Rez de 
chaussée: entrée-dégagement, séjour-salon d'environ 26m² 
avec coin cuisine, salle de bains avec wc.1er étage: palier des-
servant 2 chambres communicantes, un bureau.2ème étage: 
1 pièce grenier aménageable.Surface habitable de 74,15m² 
(selon DPE)Courette avec buanderie et cellier  Logement à 
consommation énergétique excessi... Réf 76032-1029691

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65 - florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 30

363 900 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
13 900 € soit 3,97 % charge acquéreur

Charmante maison de village en parfait état sur 1443 m² de 
terrain offrant:Au rdc: Entrée, salon avec cheminée en marbre 
et poêle à bois, salle à manger, cuisine aménagée et équipée 
semi-ouverte, arrière-cuisine lingerie(poss.sdb), chambre, wc.A 
l'étage: quatre chambres dont deux grandes, deux salle d'eau, 
wc.Grenier. Cave.Double vitrage. Volets électriques.Chaudière 
gaz de ville neuve. Tout à ... Réf 76045-1013924

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     564 19

262 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
12 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison à proximité immédiate de la mer offrant au rdc : entrée, 
w.c, séjour-salon, cuisine, lingerie, salle d'eau. Et: 3 chambres. 
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
sine sur le séjour. Et salle de douche WC. Jardin avec cabanon. 
Coût annuel d'énergie de 1550 à 2130€ - année réf. 2023.* 
Réf 27063-1021124

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    184 6

331 500 € 319 500 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 3,76 % charge acquéreur

Maison à vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), d'une sur-
face habitable de 199 M² , divisée en : RDC : Cuis tte équi-
pée, Séj avec Cheminée (foyer fermé), W.C, 2 Ch , SDB avec 
W.C , Etage : 3 ch, SDD avec W.C Garage intégré à la maison 
Chauffage au sol au RDV et convecteurs électrique à l'étage . 
TERRAIN : 1200m² Autre garage avec coin atelier Coût annuel 
d'énergie de 1969 à 2665€ - année réf. 2023.*

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    240 7

187 200 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
7 200 € soit 4 % charge acquéreur

PROX YERVILLE : pavillon de 2004 comprenant : entrée, 
séjour-salon ouvert sur cuisine, salle d'eau avec wc, 4 chambres 
dont une au rez-de-chaussée salle de bains avec wc. Garage. 
1014 m² de terrain. pavillon vendu loué Coût annuel d'énergie 
de 1900 à 2700€ - année réf. 2021.* Réf 76106/682

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

VIBEUFTOTESST PIERRE LES ELBEUF

DIEPPE
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Appartements • Maisons

Retrouvez toutes les annonces 

sur immonot

DE L’ EURE

DÉPARTEMENT

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    338 11

110 000 € 105 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

Au coeur d'Alizay, A rénover, maison 4 chambres avec cour et 
dépendance. Au RDC, possibilité de créer une pièce de vie de 
33 m² + WC et salle de douches. A l'étage 3 chambres pour 16, 
11 et 11 m². Au-dessus un une chambre et une partie du comble 
à aménager. Une dépendance de 20 m², Coût annuel d'énergie 
de 1810 à 2490€ - année réf. 2023.* Réf 27063-1037147

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    370 81

178 500 € 170 000 € +  honoraires de négociation : 
8 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison à vendre Bernay dans l'Eure (27), Secteur Résidentiel- 
Au Calme- Maison de plain pied comprenant : séjour/salon, 
cuisine aménagée et équipée, salle d'eau, 3 chambres, cellier 
et wc. Chauffage central au gaz de ville-Garage. Terrain de 952 
m². Coût annuel d'énergie de 2160 à 2960€ - année réf. 2021.* 
Réf 20D81

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 34

185 000 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

Proche du Lac, Jolie maison normande comprenant : - au RDC 
: entrée dans cuisine aménagée, arrière cuisine, cellier, séjour 
avec cheminée (poêle), une chbre ,SDB, une douche, W.C ; - à 
l'étage : palier desservant une chbre palière, une chbre, point 
d'eau avec W.C. Chauffage central gaz de ville. Tout à l'égout. 
Deux garages avec abri à bois et deux caves. Le tout sur une 
parcelle clos et arboré... Réf 27049-825

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10 - vigier.pibouleau@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

94 500 € 90 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement à vendre Bernay dans l'Eure (27), Idéal investis-
seur- Dans Résidence-Au calme- Appartement F2 (58,33 m²) 
au 1er étage comprenant : entrée, séjour, cuisine, chambre, 
salle d'eau et wc. Chauffage électrique. Loué actuellement 
535.92 euros/mois selon bail en date du 3 novembre 2011. 
Copropriété de 50 lots, 395€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 870 à 1220€ - année réf. 2021.* Réf 20B85

SCP LEBEAUT et LECA - 02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr
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